nepriamou formou, prostredníctvom nasledujúceho druhu Podpory -  poskytovanie 
odborného poradenstva v  otázkach nástupníctva a generačnej výmeny. 

5. Celková výška Podpory pre Prijímateľa v rámci komponentu 2 v zmysle podmienok Výzvy 
nesmie presiahnuť sumu 25 000,- EUR (slovom: dvadsaťpäťtisíc eur), pričom výška 

Reg. číslo SBA: 797/2018/RP  

3 

poskytnutia Podpory schválenej Prijímateľovi predstavuje sumu v maximálnej výške  
11 700,- EUR (slovom: jedenásťtisícsedemsto eur). 

6. Poskytovanie Podpory Prijímateľovi bude počas trvania tejto Zmluvy vykonávať priradený 

Expert (ďalej len „Expert“). Expert bol pred podpisom Zmluvy akceptovaný Prijímateľom 
a Prijímateľ súhlasí s prijímaním Podpory od tohto Experta, a to podľa podmienok